ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DEFINE NOVO LOCAL DE APURAÇÃO DOS VOTOS DO PROCESSO DE
ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2023

Resolução Nº 009 de 01 de outubro de 2023.

Define novo local de apuração dos votos e aponta
direcionamentos para esta etapa do Processo de
Escolha Dos Membros do Conselho Tutelar 2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Queimadas/PB, no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/1990

(Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 434/2015 (que dispõe sobre o

Conselho Tutelar) e da Lei Complementar nº 173, de 06 de março de 2023, RESOLVE:

Art. 1º. Definir a E.M.E.F Antônio Vital Do Rêgo, localizada na Rua João Muniz Filho,

85, Bairro Vila, como local para apuração dos votos no Processo de Escolha Dos

Membros do Conselho Tutelar 2023.

§ 1º. A apuração dos votos iniciará a partir das 17:30;

§ 2º. Para acompanhamento da apuração, a sala estará aberta a participação

do candidato com seu fiscal instituído de acordo com a Resolução Nº 008 de

26 de setembro de 2023, elencados abaixo:

NOME DO CANDIDATO FISCAL INSCRITO

Adauton Diniz - 777 Fabiano da Silva Pereira

Cleidinha - 123 Maria Matias da Rocha

Delma - 444 Livia de Melo Serafim

Fátima Silva - 888 Michele Fernandes da Silva lopes

Fernanda Farias - 222 Mylene Custodio da Silva

Giedson Souto - 111 Odineia da Silva Tavares

Janniele Rebeca - 400 Rubem Cristian Ribeiro Souza

Marta Barbosa - 333 NÃO APRESENTOU FISCAL

Moisés - 899 NÃO APRESENTOU FISCAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Professora Rejane - 555 NÃO APRESENTOU FISCAL

Renata Alves - 455 NÃO APRESENTOU FISCAL

§ 2º. Na área externa da sala de apuração será possível a exibição simultânea

do resultado para os demais que quiserem se fazer presentes, como ato

público.

Queimadas, 01 de outubro de 2023.

Rayanne Chagas Barbosa
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente